
OBSAH

a 943. Toto číslo 989 obsahuje pouze texty zákonu dotčených rekodifikací od roku 2014.

Příští vydání bude obsahovat:
- níže uvedené zákony dotčené rekodifikací,
- všechny další novelizované i nenovelizované předpisy k tématu, kterých se rekodifikace nedotkla.

Přehled daňového řádu.................................................................................................

Zákon č. 280/2009 Sb.,
daňový řád....................................................................................................................

Zákon č. 471/201 ISb.,
o mezinárodní pomoci při vymáhání některých finančních pohledávek...............
ZÁKON č. 164/2013 Sb.,
o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně dalších souvisejících zákonů 
Zákon č. 456/201 ISb.,
o Finanční správě České republiky.............................................................................

.2

.6

72

82

51

na 
sněmovny

Pozn. redakce:

* 7ппГ/ / 'Íofs^Změny °ргйт!с!1* *7“ p.rá^ni^pr,av>'^mé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je ke

• Novelizované nebo doplněné části textů předpisůjsouvyznačeny tučné (netýká se nadpisů); poznámky redakce a 
citace odkazů jsou vytištěny kurzívou. Symbol Я znamená, že př novelizaci byla vypuštěna část textu.

• Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.

1


